
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  j

от 30.07.2020 N505

О внесении изменений в состав штаба по координации взаимодействия 
служб и ведомств при выполнении мероприятий по предупреждению 

возникновения и распространения африканской чумы свиней на 
территории Камышловского городского округа, утвержденного 

постановлением главы Камышловского городского округа от 06.02.2018 
года № 129 «Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению 

возникновения и распространения африканской чумы свиней на 
территории Камышловского городского округа на 2018-2020 годы и 

состава штаба по координации взаимодействия служб и ведомств при 
выполнении мероприятий по предупреждению африканской чумы свиней 

на территории Камышловского городского округа»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979- 
1 «О ветеринарии» ("Ведомости СНД и ВС РФ", 17.06.1993, N 24, ст. 857), 
руководствуясь Распоряжением Правительства Свердловской области от
09.01.2018 № 3-РП «Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению 
возникновения и распространения африканской чумы свиней на территории 
Свердловской области на 2018-2020 годы» (Официальный интерНет-портал 
правовой информации Свердловской области http://www.pravo.gov66.ru, 
11.01.2018), Уставом Камышловского городского округа, в связи с 
кадровыми изменениями, администрация Камышловского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав штаба по координации взаимодействия 
служб и ведомств при выполнении мероприятий по предупреждению 
африканской чумы свиней на территории Камышловского городского округа, 
утвержденного постановлением главы Камышловского городского округа от
06.02.2018 года № 129 «Об утверждении Плана мероприятий по 
предупреждению возникновения и распространения африканской чумы свиней 
на территории Камышловского городского округа на 2018-2020 годы и состава 
штаба по координации взаимодействия служб и ведомств при выполнении 
мероприятий по предупреждению африканской чумы свиней на территории 
Камышловского городского округа»: *

1) исключить из состава штаба - Сапкулову З.М. -  руководителя 
Государственного бюджетного учреждения Свердловской области 
«Камышловская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных»;

http://www.pravo.gov66.ru


2) включить в состав штаба - Булдакова М.А. -  руководителя 
Государственного бюджетного учреждения Свердловской области 
«Камышловская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава
Камышловского городского окр^ А.В. Половников


